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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Sektionsmöte #2
Tisdag 30 september, 17:56
å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Filip Stenlund öppnar mötet 18:05.

1.2 Val av mötesordförande

Rasmus Neuman nominerar Filip Stenlund till mötesordförande. Filip godtar
nomineringen.

Mötet väljer Filip Stenlund till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Filip Stenlund nominerar Olivia Uribe till mötessekreterare. Olivia godtar
nomineringen.

Mötet väljer Olivia Uribe till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Filip nominerar Hanna Everbrand och Elise Hultén till rösträknare. Både
Hanna och Elise godtar nomineringen.

Mötet väljer Hanna Everbrand och Elise Hultén till rösträknare.

1.5 Närvaro

38 personer.

1.6 Val av justeringspersoner

Mert Affan nominerar Caesar Funnemark till justeringsperson, varefter Cae-
sar godtar nomineringen. Williams Tsoi nominerar Clara Asterius som även
godtar nomineringen. Justeringsdatum är två veckor från idag, det vill säga
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till den 14 oktober.

Mötet väljer Caesar Funnemark och Clara Asterius till justeirngspersoner.

1.7 Adjungeringar

Filip yrkar på att adjungera alla i rummet som inte är medlemmar i Sektio-
nen för Medicinsk Teknik med närvaro- och yttranderätt.

Yrkandet bifalles av mötet.

Ett speciallfall uppkommer då motionären Verner Lindskog som inte är med-
lem i Sektionen för Medicinsk Teknik men som sitter som ordförande för
Automobilgruppen behöver ha godkännande för att kunna lägga fram sitt
yrkande under punkt 3.1. Filip yrkar på att Verner får förslagsrätt under
punkt 3.1 ”Motion angående PM för Sektionsbilen.”

Yrkandet bifalles av mötet.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet finnes behörigt utlyst av mötet.

1.9 Godkännande av dagordning

Mötet godkänner dagordningen i sin helhet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till Kansliet och Kansliet informerar

Filip välkommnar upp kansliet och PA Massimiliano ”Mamo” Colarieti Tosti
kliver upp på scen. Han vill tacka för mottagningen och tycker att det är kul
att studenter från årskurs 1 är här samt hoppas att de känner sig välkom-
na. Mamo berättar även att det finns en föresläning/ett seminarum nu på
fredag den 3 oktober kl 10 i T2 för medtek studenter. Han poängterar att
föreläsningen är extra intressant för de som letar efter projekt, exempelvis
kandidatexamensarbete eller masterexamensarbete. Föreläsaren denna gång
är Kian Shaker som även kommer att prata om några projekt. Mamo vill att
så många som kan går på föreläsningen då han har en vision om att detta ska
bli något återkommande en gång i månaden där någon kommer och föreläser
om ett forskningsfält eller generellt om medicinsk teknink. För att detta ska
bli så bra som möjligt är kansliet öppna för konstruktiv kritik och feedback
samt tar gärna emot förslag från studenter på föreläsare. Den 10 oktober ska
Mamo träffa chefen från Medicinsk Tekniska avdelningen på KS för att sätta
igång organisationer för ettan och tvåan. Det finns några nya kurser som har
inrättats för årskurs två för att fylla ut de saknade högskolepoängen. En av
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kurserna handlar om JML i medicinsk teknik. Mamo har lagt upp ett förslag
för en kurs som är likvärdig JML kursen som årkurs två ska läsa för framti-
da studenter men vill gärna ha konstruktiv feedback på vad medtek tvåorna
tycker om kursen så att han kan revidera kursen ifall det skulle behövas. I
framtiden vill Mamo fortsätta ha möten med studienämnden om program-
mets utveckling och föreslår att ha ett möte efter första tenta perioden. Det
sista Mamo vill nämna är att det finns för många studenter på KTH vilket
kommer innebära revidering av programmen som finns, detta gäller både
master- och kandidatprogram. Han tror inte att medtek-programmet är ho-
tat samt att det inte kommer påverka medtek studenter. Mamo tackar för
sig och berättar att han kommer att lämna mötet då han redan vet allt om
den nya sektionsbilen :)

2.2 Frågor till Kåren och Kåren informerar

Filip välkomnar kåren upp på scen och projektledare för Armada 2025 Smriti
Dubey börjar med att berätta att vissa punkter kommer hon att ta på svens-
ka och en annan del på engelska. Hon börjar starkt på svenska och informerar
om att ansökningar för Armada 2026 är öppna nu. Sen switchar hon om till
engelska och berättar att ansökan för Quarnevalen stänger den 5 oktober.
Någonstans här zonar sekreterare ut då hon lägger all sin koncentration på
att lyssna på kåren som på grund av omständigheter inte går. Sekreterare
hör att det är tentapub i Nymble den 25 oktober, Armada är 18-19 oktober
som även den hålls i Nymble, det finns ett kök i E-huset för studenter där
man kan värma sin mat, snart kommer studenter kunna nominera in årets
lärare till THS. Sekreterare ber om ursäkt för det dåliga lyssnadet och upp-
muntrar studenter att läsa på THS hemsida ifall det är något som är oklart
med informationen från kåren.

2.3 Frågor till Styrelsen och Styrelsen informerar

Filip börjar med att berätta att NBY såldes under mottagningen och att
sektionen nu har en ny bil som Konglig Elektrosektion köpt in. Dessvärre
finns det inget samägandeavtal än men den kommer inom kort. Sektionen
för Medicisnk Teknik ska äga 50 procent av bilen samt ha en avbetalnings-
plan på 5 år med Konglig Elektrosektion. Dessutom behöver nya vinterdäck
köpas in till bilen. Den 12 oktober är det ettans brunch, där det bjuds på
mat och dryck i tolvan för alla ettor och kostar 50 kr för sektionsmedlem-
mar som vill vara med. Det kommer bjudas på mimosas och milkshake, kom
det blir kul!!! Den 14-15 oktober kommer Filip vara i Uppsala och befinna
sig på Medicinteknikdagarna och delta i ett panelsamtal om framtidens in-
genjörsutbildningar. Elise berättar att den 14 november åker sektionen på
östersjöäventyret till TF, Teknologföreningen. Information om biljättsläpp
kommer ut på Instagram för sektionerna inom kort. Filip öppnar upp för
frågestund till Styrelsen.
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Maja Nuhic undrar om Filip åker till panelen som ordförande eller som Filip
Stenlund. Filip svarar att CBH fick 5 platser och att dem valde Filip men
blev tillsagd att han får komma dit som ordförande om han ville. Fredrik
Carlberg undrar om nyttjanderättsavtalet och om det finns en uppdatering
på det. Filip svarar att avtalet är påskrivet och de farhågor som fanns innan
sommaren inte riktigt har trätt i kraft. Kåren ska ha uppföljningsmöte i ok-
tober och utvärdera hur det har gått. Om sektionsmedlemmar har klagomål
på hur det ser ut i tolvan får man ta bild och skicka det till kåren. Fredrik
har ytterliggare en fråga och undrar om JML-representant i nämnder och
undrar om det är beslutat att ha, det är inte beslutat än.

2.4 Frågor till Funktionärer och Funktionärer informerar

Isvaran Cay Lindberg börjar med att berätta att de har biljettsläpp till
skidresan den 4 oktober, klockan 12. Om man inte kan vara på plats för
biljettsläpptet får en person köa åt EN person och köpa en biljett. Mer in-
formation kommer på Instagram, @emit_are26.

Douglas berättar att han sitter som kårfullmäktige och att han förra veckan
befann sig på ett KF-möte där de valde in lite fler personer till valberedning
för THS samt en ny person till kårstyrelsen då en person valde att avgå.
Under mötet reviderade dem även deras rambudget.

INO1 Viktoria informerar det är äldre vs nyantagna fotbollsmatch den 4 ok-
tober och tycker det vore kul om medtek ettan var där och representerade.
BEFF schemat har uppdaterats med mer badminton och mindre innebandy.
Fler runclubs kommer innan tenta p.

Källarmästare Clara Asterius berättar att KG2 har rekryterat nya nissar som
är igång med ansvarsveckor. Hon har även varit på lokalråd där de tog upp
lite klagomål på hur sektionslokaler hanterar deras sopor. Hon ska göra en
tydlig guide på vart man slänger sopor som även ska finnas lätt tillgängligt.
Nyttjanderättsavtalet togs upp där KTH berättade att KTH själva ska städa
toaletterna i Tolvan varje dag. KG jobbar också på merge som snart kommer
ut för sektionsmedlemmar. Armin Shafiei undrar om strumpor varefter Cla-
ra svara ”jaaa det kommer.” Filip undrar om de kommer finnas att allmänt
schema på källarnissar och när dem ansvarar i Tolvan. Douglas Andersson
föreslår veckoschema i sunq.

SNO3 aka Saron Yohanes vill påminna om kursenkäter och att det är vik-
tig att svara på dem. Feedbacken är bra för studienämnden. För alla ettor,
kommer studienämnden hålla i en workshop i Rudan. Mer information om
detta kommer snart ut. Studienämnden söker master-representanter.

JML ordförande Julia Espmark Oldin informerar om att de kommer ha en
”DaretoCare” workshop för alla som har en post på sektionen den 10 no-
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vember. Den 3 november kommer JML att hålla i en workshop för PR och
E-DJ4. Det är viktigt att komma ihåg de datumet samt att ett formulär för
anmälning kommer ut inom kort. JML ska även snart börja med rekrytering
för JML.

Klubbmästare Marcus Bergman berättar att PR uppskattar att studenter
kommer på pubar och har kul men uppskattar inte att det finns prillor och
ettiketter lite här och där som de måste städa. Han säger även att ingen alko-
hol får tas med in på toaletterna samt att alla evenemang finns på facebook.
Tenta p närmar sig och då närmar sig även tenta puben som kommer att
hållas den 25 oktober varefter biljetsläpp är den 13 oktober. Är man intres-
serad av att gå med i PR är det att prata med någon klubbis eller dem i baren.

INA5 Max Ekstedt uppmuntrar studenter till att söka internationell fadder
som även ger 0,2 GPA för utlandsstudier. Han uppmuntrar även sektions-
medlemmar att söka INA. Max har själv suttit på posten i 15 månader trots
att verksamhetsåret för posten är 12 månader. Rasmus undrar vad ”MUPP”
betyder varefter Max svarar att det står för MånadsUPPdatering.

Laura Soto Rodriguez talar för NLG6 och tackar för lunchföreläsining samt
berättar att NLG har valt in nya medlemmar. På torsdag den 2 oktober är
har NLG tillsammans med Potential en las vegas pub.

Filip Rautiainen berättar att ArG7 har skapat ett mentorskapsprogram som
även medtekare kan söka till. Mentorskapsprogramet bygger på matchning
där en student matchar med en mentor som har läst medtek innan. Anmälan
stänger den 7 oktober.

Fø FAndrea Söderberg vill tacka alla som varit inblandade i mottagningen
och tycker at det varit kul. Det ska finnas en enkät för ettor att fylla i och
även en enkät för alla faddrar att fylla i. Om någon är sugen på att söka
Fø Fkan man prata med årets Fø Fdå de ger gärna ger råd och berättar om
mottagningen och hela processen.

SSO8 Amanda Daae berättar att hon har skrivit en guide om vad SSO gör
där KTH och THS tycker lite olika som ska publiceras snart.

1IdrottsNämndsOrdförande
2KällarGillet
3Studienämndsordförande
4Elektro-DJ
5Internationellt Ansvarig
6NäringsLivsGruppen
7Elektrosektionens arbetsmarknadsgrupp
8Studerande Skyddsombud
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3 Motioner

3.1 Motion angående PM för Sektionsbilen

Filip välkomnar Verner Lindskog upp på scen. Hälsar att han går elektro och
inte medtek och berättar om den nya sektionsbilen. Det är dags att uppda-
tera PM för sektionsbilen och ska vara ett PM som är gemensam för båda
sektionerna. Dokumentet har uppdaterats på hur man använder och nyttjar
bilen, lite förändringar för vilka som har ansvar att besluta saker om det sker
en olycka. Verner berättar lite om punkt 2.4 ”skador och försäkring” och upp-
muntrat sektionsmedlemmar att läsa denna punkt då den är viktig. Verner
och Automobilgruppens yrkande lyder ”PM för Sektionsbilen uppdateras till
den till motionen bifogade versionen (utan kommentarer). Det uppdaterade
PMet träder i kraft först efter att styrelsen för Konglig Elektrosektionen har
godkänt samma PM vid en Styrelse OverläggningsTräff (StÖT).”

Styrelsen läser upp motionssvaret som lyder ”Styrelsen och styrelsen för
Konglig Elektrosektionen har fått komma med åsikter om PM för Sektions-
bilen under AUTOMOBIL:s arbete med PM:et. Styrelsen tycker att det PM
som arbetats fram av AUTOMOBIL är välskrivet och reglerar Sektionsbilens
användning väl. Dock anser styrelsen att PM:et ska träda i kraft först efter
att Sektionen för Medicinsk Teknik och Konglig Elektrosektionen har ingått
ett avtal gällande samägande av Sektionsbilen.”

Verner och ”med mera” jämkar sig med styrelsens motionssvar.

Mötet går vidare till diskussion.

Fredrik undrar varför PM ska träda i kraft efter samägandeavtalet. Svaret
han får är att det inte blir någon skillnad. Han påpekar också att nya bi-
lens registrerings nummer inte står i PM:et. Fredrik undrar även om det
fortfarande finns en körjournal. Den finns fortfarande kvar.
Han har en sista notering och vill omformulera en mening där han tycker
att ordet ”omyndighetsrapport” ska användas istället för ”i alla andra fall” i
sista meningen under punkt 2.4 ”Skador och försäkring” då det låter bättre
och är tydligare. Verner säger att i alla andra fall inte riktigt bara syftar på
omyndighetensrapport, och det även agerar för första meningen. Cay håller
med Fredrik om sista meningen men inte om att vi bör uppdatera den nu.
Det är mer rätt att det träder kraft efter samägandeavtalet. Pooneh Ghaf-
fari undrar vad som händer om någon i elektrostyret vill göra ändring i PM.
Johan Wirén säger att det inte kommer hända men att det kommer tas med
alla om det händer. Fredrik avslutar med att säga att det är ett bra omskri-
vet PM.

Mötet går vidare till beslut beslutar
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att bifalla styrelsens motionssvar.

4 Beslutspunkter

4.1 Verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning

Filip yrkar på att Mert Affan tar över som mötesordförande under punkt
4.1, 4.2, och 4.3. Då Rasmus inte mår så bra så tar Cay över som vice ordfö-
rande och sköter talarlistan. Mert kallar upp representanter för styret 24/25
varpå Wilma och Douglas kommer upp på scen. Wilma är på utbytester-
min i Spanien och är därför med via distans samt berättar att hon satt som
ordförande verksamhetsåret 24/25. Hon tackar sektionen, alla nämnder och
styrelsen för verksamhetsåret och sammanfattar året lite kort, verksamhets-
berättelsen finns att läsa på hemsidan. Douglas tar över för ekonomin och
berättar att deras verksamhetsår började med en ansträngd ekonomi. Trots
den hårda början avslutade verksamhetsåret bra. Var en del kostnader som
de inte hade räknat med men som ändå gick bra. Han säger att sektionen har
mer pengar nu än vad sektionen hade när de påbörjade deras verksamhetsår.
Han har också lagt märke till att revsiorerna skrivit fel i revisionsberättelsen
när dem pratar om ”CNS profilkläder” där det egentligen ska stå 260 kr och
inte 2260 kr.

Mötet går vidare till frågestund.

Fredrik undrar vad styrelsen 24/25 är mest nöjda och stolta med. Wilma
svarar att för att ha börjat med den ekonomiska sitiuationen som dem var i
så är dem nöjda att de vände ekonomin. Dem är också nöjda med att sek-
tionen har rullat på och fått till roliga och nya samarbeten. Mert undrar om
de är något dem är mindre nöjda med. Wilma svarar att det varit lite svårt
att få poster fyllda och lågt söktryck. Styret 24/25 hade ambitioner om att
de skulle vara lite mer söktryck. Cay som satt som kassör 23/24 säger att
dem har gjort ett fantastikt jobb trots den ekonomiska krisen.

Mötet går vidare till diskussion.

Mötet går vidare till beslut och beslutar

att godkänna verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning för verksam-
hetsåret 2024/2025.

ORDNINGSFRÅGA till Mert Affan som säger nej när han hör PR gå mot
bordet bärandes på ett litet glas ”rödpang”. Mert tar emot glaset och sveper
de i ett sup.

Justeras:

Caesar Funnemark

7 Justeras:

Clara Asterius



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 2025-09-30

4.2 Revisionsberättelse

Mert välkomnar revisorerna upp på scen. Fredrik och Armin presenterar
sig och berättar att de satt som revisorer verksamhetsåret 24/25. Fredrik
har dock anmärkt att det finns ett stavfel i revisionsberättelsen, hans första
stavfel under hela hans studietid på KTH. Revisionsberättelsen ligger ute på
hemsidan.

Mötet går vidare till frågestund.

Cay undrar vad Fredrik känner för att ha gjort ett stavfel för första gången.
Han säger att det skrevs lite för snabbt. Hon undrar om överskridelserna och
om MTE, de anser att det är okej då överskridelserna i de här fallet är bätt-
re. Wilma har en fråga angående revisorernas beslut för webmastern och ger
samtidigt en eloge till webmaster som har kämpat med att ha översatt hem-
sidan. Revisorerna svarar att de har granskat men inte gör den bedömningen.

Mötet går vidare till diskussion.

Douglas vill göra ett tillägg för NLG företagsevent utgiftsposten, det ska no-
terast att 7000 kr utav summan är inköp för mat, det blir en nollsumma om
man slår ut den. Deras poäng är att de har budgeterats för lite då de kollar
på siffrorna och ser att det inte är budgeterat som det ska vara budgeterat.
Intäkterna sjunker då det inte är sektionen som ska betalar för maten. Wil-
ma tackar revisornerna som har funnits vid deras sida hela året.

Mötet går vidare till beslut och beslutar

att finna revisionsberättelsen för verksamhetsåret 2024/2025 riktig.

4.3 Prövning av ansvarsfrihet för Styrelsen 24/25

Mötet går vidare till diskussion.

Fredrik får ordet och förklarar vad ansvarsfrihet innebär och att han anser
att styrelsen 24/25 bör beviljas ansvarsfrihet. Cay tycker att de har gjort ett
exemplariskt bra jobb trots hur hård ekonomin var i början av deras verk-
samhetsår samt att styret 24/25 gick plus i slutändan. Hon anser också att
styret 24/25 bör beviljas ansvarsfrihet.

Mötet går till beslut och beslutar

att bevilja ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 2024/2025.

En glad styrelse 24/25 springer mot baren för att poppa en bubbelflaska.
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5 Val

5.1 Val till MAL tillika MedTeks Ansvariga för Lokal

Filip tar över som mötesordförande igen. Valberedningen kallas upp på scen
och Viktor Lundin tar ton och läser upp Emelie Lindblads kandidatbeskriv-
ning. Valberedningen finner Emelie Lindblad lämplig som MAL. Detta kan
läsas i handlingarna. Filip välkomnar upp Emelie på scen som hälsar ”hej.”

Mötet går till frågestund.

Cay undrar vad som fick Emelie till att söka MAL. Emelie svarar att hon vill
engagera sig i studentlivet. Utöver bestick som saknas i Rudan ska Emelie
försöka hålla köket städat och fint. Daniel Ramon Becerra-Pietryka undrar
hur Emelie ska lösa bestick problemet varefter Emelie berättar att de kanske
kan finnas ett system där studenter lämnar tillbaka bestick. Fredrik undrar
vad Emelie har för förväntingar på posten varpå hon svarar att de ska finnas
lagom mycket ansvar och att samarbete med andra sektioner låter kul samt
att hon vill göra Rudan till en bättre plats att vara på.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet beslutar

att välja Emelie Lindblad till MAL tillika MedTeks Ansvariga för Lokal.

ORDNINGSFRÅGA, PR kommer fram med ett mycket stort vinglas till
Filip som tar emot den och påpekar att glaset är varmt. I ett svep, dricker
Filip upp rödvinet blandat med något starkare som inte går att urskilja från
blandningen. Tårar torkas och svordomar flyger ut ur Filips mun.

5.2 Val till Appendix tillika Ettans Post

Filip välkomnar Viktor upp på scen som läser upp kandidabeskrivning för
kandidaterna. Filip kallar upp samtliga kandidater på scen. Evelina berättar
att hon spelar tennis och gillar att träffa nya människor. Emelie gillar att
gymma och sticka på fritiden. Henrik heter Henrik.

Emelie stannar kvar på scen medan Evelina och Henrik leds till funq.

Mötet går till frågestund med Emelie.

Mert undrar vad Emelie kan bidra med efter sina tidigare erfarenheter var-
efter Emelie svarar struktur, glädje, skoj och lite redovisning. Clara undrar
vad Emelie har för fikaplaner. Emelie svarar thailändsk fika som hon tar som
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inspiration från hennes mamma. Nella undrar hur Emelie känner för att ta
fram sina åsikter i en ny styrelse. Hon säger att hon inte är feg i sina åsik-
ter och inte passiv med sina åsikter men kan kompromissa. Cay undrar om
Emelie kan stötta. Emelie säger ja, hon bryr sig om människor och stöttar.
Hon är en bra lyssnare och hjälper gärna. Michael Bärs undrar vad Emelie
känner för samarbete med två styrelser. Hon gillar elektro och ser inte att
det kommer blir ett problem. Cay undrar hur bra Emelie är på att planera
sin tid. Emelie svarar att hon är tidspessimist och gillar struktur. Isabella
undrar vad Emelie kan göra för att få medtek ettorna att engagera sig mer
i sektionen. Hon säger att folk kanske känner att dem pluggar för mycket
men man måste tagga till folk. Williams undrar vad Emelies plan är för att
stabilisera styrelse, plugg och MAL. Hon anser sig som den som planerar
sin tid bra och kan flytta om grejer, har en bra struktur tidsmässigt. Nella
undrar hur Emelie känner att hon ska åka till Lund men har en labb samma
dag. Emelie undrar om det är en obligatorisk labb och behöver vara där men
det alltid går att lösa. Filip Rautiainen frågar om kreativa presenter. Emelie
säger att hon lyssnar på vad folk vill ha och gör en present utifrån det. Mar-
kus undrar från en skala 1-13 hur skön och hal Emelie är. Emelie svarar att
hon inte tycker att hon är hal då de låter som dåligt med 13 i skön. Emelie
leds till funq och Evelina kallas upp på scen.

Mötet går till frågestund med Evelina.

Mert börjar och undrar vad Evelina kan bidra med till styrelsen. Evelina
svarar att hon kan bidra med positiv stämning och att tagga upp nya ettor.
Clara undrar om Evelinas fika planer varpå hon svarar kladdkaka då det är
hennes favorit. Cay undrar hur bra Evelina är på att assistera folk omkring
sig. Evelina svarar bra då hon har tre syskon som hon tar hand om hemma.
Dessutom berättar Evelina att hon är lyhörd och även hjälpt till när hon har
jobbat som tennistränare. Nella undrar hur hon känner för att nå ut med
sina åsikter med folk som hon inte känner. Inget problem för Evelina. Willi-
ams undrar hur hon ska balansera styrelsearbete och plugg. Hon ska gå upp
tidigt för plugg och göra styrelse grejer på kvällarna. Cay undrar hur hon
blir när hon blir trött och hungrig. Evelina svarar flamsig. Maja undrar om
sena kvällar, hon svarar att hon gillar de och gillar att vara vaken. Michael
undrar om samarbete med elektrosektionen och Evelina svarar att hon är
med och anordnar tackfesten som är med elektro och tycker att det är kul.
Armin undrar om kreativa presenter, hon svarar att hon hade valt något som
är lite kopplat till sektionen, något tema mässigt men inte ett batteri eller
något som de behöver. Isabella undrar hur hon ska engagera medtek ettan.
Evelina säger att det som funkar mest är att prata med folk i verkligheten,
t.ex. under raster eller när dem åker hem med varandra på pendeln. Markus
undrar på en skala från 1-13 hur skön och hal Evelina är, hon säger att hon
inte är för självgod och säger 9 eller 10. Evelina leds till funq och Henrik
kallas upp på scen.

Justeras:

Caesar Funnemark

10 Justeras:

Clara Asterius
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Mötet går till frågestund med Henrik.

Mert undrar hur villig Henrik är att stanna länge på event. Sista tåget på
helger går vid 12 på natten, och han svarar att han kan stanna länge om han
får sovplats eller i krisfall sova i Tolvan. Clara undrar om Henriks fikaplaner
och han säger att han ”makes a killer rabarberpaj” och att google finns.
Williams undrar hur han ska balansera plugget och styrelsearbete. Henrik
svarar att det tar 50 minuter att åka hemifrån. Henrik undrar hur många
timmar i veckan man lägger som appendix och vänder sig till Isabella. Hon
svarar att det går bra att balansera studietid och styrelsearbete som appendix
då det inte är en jobbig post. Henrik ställer en motfråga och frågar Isabella
om hon har haft omtentor under sin tid som appendix. Isabella svarar ja men
att det inte var appendix fel. Henrik är snabb till svars och säger ”nej det var
intellektets fel!”. Samtliga i rummet brister ut i skratt och sekreterare sneglar
på Isabella för att se om hon även tycker att det är skoj. Isabella skrattar
också åt Henriks roast. Cay undrar hur bra han är på att stötta folk omkring
sig och hur duktig han är på att se att folk behöver hjälp. Henrik erbjuder
gärna hjälp och är bra på att stötta folk. Michael får ordet av Cay som säger
”Bärs” varpå en skrattande Henrik frågar om han heter Bärs. Bärs undrar
om kreativiteten hos presenter. Henrik svarar att ”han skulle fixa pokémon
kort och dricka lite för att kurera bakisen” med en finlandssvensk dialekt.
Ännu en gång brister mötesdeltagare ut i skratt. Sekreterare själv vet inte
om hon ska gråta eller skratta då Henrik roastar Bärs dialekt. Nella undrar
hur Henrik känner för att säga sina åsikter på styrelsemöten varpå Henrik
svarar att det kommer gå bra för honom. Lukas ”Lurre” Särnå undrar om
Stallarholmen eller Åkerstyckbruk och Henrik svarar stallarholmen. Caesar
undrar hur bra Henrik är på att imitera dialekter och om han har en favorit.
Henrik svarar att han inte är jättebra, något som mötet nyss fick bevittna.
Cay undrar hur Henrik är när han är under press och hur han är när han är
hungrig och trött. Han blir små aktig och lite lätt irriterad, måste dock även
saknas snus. Clara undrar om Henrik har appen snap nerladdat. Henrik har
en plan att överföra folk från snap till whatsapp. Dessutom tycker Henrik
att snapchat är likvärdigt only fans. Maja undrar om Henriks plan för att
få hit ettor. Han svarar att de finns folk som gillar att gå på föreläsningar
i flempan och plugga där men tror inte att det är svårt att övertala folk
att plugga här i Tolvan. Sandra Malmgren undrar om Henrik fick 1 miljon
kronor och vad han skulle göra med pengarna. Han säger att lägga hälften
av pengarna på ett hus och andra hälften på resor eller kanske på något
snuskigt som Caesar undrar hur bra han är på att
ta hand om djur. Henrik säger ja och att han har tre hästar och en katt.
Markus undrar på en skala från 1-13 på hur skön och hal han är. Henrik sva-
rar efter långt tänkande att man är väldigt skön och väldigt hal och svarar 10.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Justeras:

Caesar Funnemark

11 Justeras:

Clara Asterius
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Mötet väljer Evelina Nyberg till Appendix.

6 Övriga frågor

Inga övriga frågor.

7 Närvaro

39 personer är närvarande.

8 Publicering

Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet med namn på hemsi-
dan.

9 Nästkommande möte

Nästkommande möte är november-sm med lite olika poster som ska fyllas,
exakt datum kommer senare.

10 Mötets högtidliga avslutning

Mötet avslutas 21:14 av ordförande Filip Stenlund.

Vid protokollet Justeras

Olivia Uribe
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Filip Stenlund
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Justeras:

Caesar Funnemark

12 Justeras:

Clara Asterius
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